ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              / UBND-ĐN

        Quy Nhơn, ngày 30  tháng 10 năm 2008
V/v cung cấp thông tin về
tỉnh cho Tổng Lãnh sự quán
Vương quốc Thái Lan.

         Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư
Ngày 15/10/2008, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công Hàm số 5730/C.b39 của Tổng Lãnh sự quán Vương quốc Thái Lan thông báo về việc Tổng Lãnh sự quán đang trong quá trình xây dựng trang web giới thiệu về Việt Nam, bao gồm những thông tin về các tỉnh miền Trung và miền Nam Việt Nam. Tổng Lãnh sự quán mong muốn nhận được sự hỗ trợ của tỉnh trong việc cung cấp những thông tin cập nhật về tỉnh. Thông tin về tỉnh sẽ bao gồm những mục như sau:

1. Thông tin chung về tỉnh

2. Tiềm năng về kinh tế và đầu tư
3. Giao thông và cơ sở hạ tầng
4. Các khu công nghiệp

5. Du lịch

6. Tên và địa chỉ của doanh nghiệp nhà nước và tư nhân

Ủy ban nhân tỉnh nhận thấy rằng đây là cơ hội để tỉnh quảng bá hình ảnh và kêu gọi đầu tư. Vì vậy, Ủy ban nhân tỉnh đề nghị Sở Kế hoạch & Đầu tư (Trung tâm Xúc tiến Đầu tư) phối hợp với Phòng Ngoại vụ triển khai thực hiện./.

KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT;

- Công an tỉnh;

- Lưu: VT, P.NV (06b)

                          Lê Hữu Lộc